
2023 年度後期オープンカレッジ講座につきまして 

 

  

 

平素は本学オープンカレッジに格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、2023 年度後期オープンカレッジにつきまして学内で検討を重ねた結果、一般の方

へも講座を開放する運びとなりました。（開放講座につきましては、2023 年度は中止といた

します。） 

 

長らくお待たせいたしましたが、ぜひ講座をご検討いただき、お申し込みいただけますと

幸いです。不明点等ございましたら、オープンカレッジ事務室までお気軽にお問い合わせく

ださい。 

 

 

以上 

 

 

 

令和 5 年 9 月 4 日 

名古屋女子大学 

オープンカレッジ事務室 


